
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
02.02.2023г. №01-20/495 в целях организации участия представителей муници­
пальной системы образования г. Сочи в ДПП ПК в г.Краснодаре по теме: «Реа­
лизация системно-деятельностного подхода в практике воспитателя дошколь­
ной образовательной организации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Гуляевой Елены Николаевны, педагога- 
психолога МДОБУ №127 для участия в ДПП ПК по теме: «Реализация систем­
но-деятельностного подхода в практике воспитателя дошкольной образова­
тельной организации» с 27 февраля по 04 марта 2023г.

2. Заведующей МДОБУ №127 (А.Г. Афанасьева):
2.1. Обеспечить участие Гуляевой Елены Николаевны в ДПП ПК с 27 

февраля по 04 марта по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО 
Краснодарского края.

Начало регистрации участников 27 февраля 2023 г. в 08.00.
2.2. Оплатить командировочные расходы Е.Н. Гуляевой за счет бюджет­

ных и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­

теля начальника управления И.Б. Лукашову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

М № Ш к
г. Сочи

Об участии в ДПП ПК

едведеваНачальник управления


